
 

 

UCHWAŁA NR X/50/2015 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr IV/16/2014  

z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w dniach od 29 grudnia 2014r. do 28 grudnia 2015r. 

Na podstawie art.12 pkt.11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013, 

poz.595 z późn. zm..) oraz art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów z terenu powiatu bieszczadzkiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr IV/16/2014 z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w dniach od 

29 grudnia 2014r. do 28 grudnia 2015r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
00 

– 19
00 

: Apteka „Eskulap”, Rynek 12, Ustrzyki 

Dolne, Apteka „Pod Orlikiem”, Rynek 20, Ustrzyki Dolne, Apteka „dr. Max”, Rynek 3, 

Ustrzyki Dolne; 

2) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
00 

- 17
00 

: Apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, 

Ustrzyki Dolne; 

3) od poniedziałku do piątku w godzinach od 7
30 

– 20
00 

: Apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, 

Ustrzyki Dolne; 

4) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8
30 

- 15
30 : 

Punkt Apteczny w Czarnej; 

5) w poniedziałek w godz. od 7
30 

- 12
30 

i od 16
00 

- 18
00 

oraz wtorek, środę, czwartek, piątek od 7
30 

do 

15
00 

– Punkt Apteczny „Remedium” w Lutowiskach; 6) w soboty: Apteka „Eskulap”, Rynek 12, 

Ustrzyki Dolne od godziny 8
00 

do 15
00

; Apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne od godziny 

8
00 

do 15
00

;Apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20 od godziny 8
00 

do godz. 16
00

; Apteka „Pod 

Orlikiem” ul. Dworcowa 2 od godziny 9
00 

do 15
00

; Punkt Apteczny w Czarnej od godziny 8
30 

do 

13
00

; Apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne od godziny 8
00 

do 16
00

.”. 

2. W załączniku do uchwały w rozkładzie godzin pracy aptek w niedzielę, święta oraz dni wolne od pracy 

i w porze nocnej wprowadza się zmiany w datach dyżurów poszczególnych aptek, w sposób następujący: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 sierpnia 2015 r.

Poz. 2463



10 sierpnia - 17 sierpnia apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

17 sierpnia - 24 sierpnia apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

24 sierpnia - 31 sierpnia apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

31 sierpnia - 7 września apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

7 września - 14 września apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

14 września - 21 września apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

21 września - 28 września apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

28 września - 5 października apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

5 października - 12 października apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

12 października - 19 października apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

19 października - 26 października apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

26 października - 2 listopada apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

2 listopada - 9 listopada apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

9 listopada - 16 listopada apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

16 listopada - 23 listopada apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

23 listopada - 30 listopada apteka „EU-OMEGA” ul. PCK 19, Ustrzyki Dolne 

30 listopada - 7 grudnia apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne 

7 grudnia - 14 grudnia apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne 

14 grudnia - 21 grudnia apteka „dr. Max”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne 

21 grudnia - 28 grudnia apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 10 sierpnia 2015r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Urban 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2463


		2015-08-19T14:12:09+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




